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100m, Männer100m, Männer100m, Männer100m, Männer 27.06.2020 / 17:00
Finale Wind: I:-1,9 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 3333 Bengler PhilippBengler PhilippBengler PhilippBengler Philipp 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 11,4811,4811,4811,48

2222 29292929 Zsurzsa DanielZsurzsa DanielZsurzsa DanielZsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 11,9411,9411,9411,94

3333 35353535 Schaeffer LeonSchaeffer LeonSchaeffer LeonSchaeffer Leon 1998 GER TV Burglengenfeld 13,1213,1213,1213,12

4444 37373737 Wiendl UliWiendl UliWiendl UliWiendl Uli 1993 GER TV Burglengenfeld 13,6213,6213,6213,62

aWaWaWaW 24242424 Schmid AmonSchmid AmonSchmid AmonSchmid Amon 1998 GER SWC Regensburg 12,0012,0012,0012,00

23232323 Scheffel JonathanScheffel JonathanScheffel JonathanScheffel Jonathan 2000 GER SWC Regensburg abg.abg.abg.abg.

100m, Männliche Jugend U20100m, Männliche Jugend U20100m, Männliche Jugend U20100m, Männliche Jugend U20 27.06.2020 / 17:00
Finale Wind: I:+0,9 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 34343434 Röhrl SimonRöhrl SimonRöhrl SimonRöhrl Simon 2001 GER TV Burglengenfeld 11,5211,5211,5211,52

2222 17171717 Hitzler VincentHitzler VincentHitzler VincentHitzler Vincent 2002 GER SWC Regensburg 11,5911,5911,5911,59

3333 10101010 Donhauser JulianDonhauser JulianDonhauser JulianDonhauser Julian 2002 GER SWC Regensburg 11,8311,8311,8311,83

4444 36363636 Strasser MarkusStrasser MarkusStrasser MarkusStrasser Markus 2002 GER TV Burglengenfeld 11,9411,9411,9411,94

5555 25252525 Schmid LasseSchmid LasseSchmid LasseSchmid Lasse 2002 GER SWC Regensburg 12,7112,7112,7112,71

Hochsprung, FrauenHochsprung, FrauenHochsprung, FrauenHochsprung, Frauen
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 17:00

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1,341,341,341,34 1,371,371,371,37 1,401,401,401,40 1,431,431,431,43 1,461,461,461,46 1,491,491,491,49 1,521,521,521,52 1,551,551,551,55 1,581,581,581,58 1,611,611,611,61 1,641,641,641,64 1,671,671,671,67 1,701,701,701,70

1,731,731,731,73

1111 21212121 Obermaier Anna-LenaObermaier Anna-LenaObermaier Anna-LenaObermaier Anna-Lena 1996 GER SWC Regensburg 1,701,701,701,70
- - - - - - - - - O O XO O

XXX

2222 19191919 Mayer IsabelMayer IsabelMayer IsabelMayer Isabel 1993 GER SWC Regensburg 1,611,611,611,61
- - - - - - O O O XO XXX

3333 9999 Brunner MarionBrunner MarionBrunner MarionBrunner Marion 1990 GER SWC Regensburg 1,521,521,521,52
- - O O O O XO XXX

4444 30303030 Plank VeronikaPlank VeronikaPlank VeronikaPlank Veronika 1998 GER SWC Regensburg 1,491,491,491,49
- - - XO XO XO XXX

5555 16161616 Heitkamp ChiaraHeitkamp ChiaraHeitkamp ChiaraHeitkamp Chiara 1999 GER SWC Regensburg 1,491,491,491,49
- - O - XO XXO XXX

6666 8888 Borchert LauraBorchert LauraBorchert LauraBorchert Laura 1999 GER SWC Regensburg 1,431,431,431,43
O XO O XXO XXX

Hochsprung, Weibliche Jugend U20Hochsprung, Weibliche Jugend U20Hochsprung, Weibliche Jugend U20Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 17:00

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1,341,341,341,34 1,371,371,371,37 1,401,401,401,40 1,431,431,431,43 1,461,461,461,46 1,491,491,491,49 1,521,521,521,52 1,551,551,551,55 1,581,581,581,58 1,611,611,611,61 1,641,641,641,64 1,671,671,671,67 1,701,701,701,70

1111 26262626 Schubert LinaSchubert LinaSchubert LinaSchubert Lina 2002 GER SWC Regensburg 1,671,671,671,67
- - - - - - O O XO O O XXO XXX

2222 20202020 Müller MagdalenaMüller MagdalenaMüller MagdalenaMüller Magdalena 2002 GER SWC Regensburg 1,641,641,641,64
- - - - - - O O O O O XXX

Speerwurf, Männer (800g)Speerwurf, Männer (800g)Speerwurf, Männer (800g)Speerwurf, Männer (800g)
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 17:30

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

- V1 -- V1 -- V1 -- V1 - - V2 -- V2 -- V2 -- V2 - - V3 -- V3 -- V3 -- V3 - - V4 -- V4 -- V4 -- V4 - - V5 -- V5 -- V5 -- V5 - - V6 -- V6 -- V6 -- V6 -

1111 23232323 Scheffel JonathanScheffel JonathanScheffel JonathanScheffel Jonathan 2000 GER SWC Regensburg 55,8655,8655,8655,86
51,54 55,86 52,73 54,79 x 45,54

2222 29292929 Zsurzsa DanielZsurzsa DanielZsurzsa DanielZsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 39,2739,2739,2739,27
x x 39,27 37,78 x 38,46

3333 33333333 Marek KilianMarek KilianMarek KilianMarek Kilian 1994 GER TV Burglengenfeld 35,6635,6635,6635,66
35,66 33,52 29,22 30,86 30,87 30,47

4444 22222222 Sächerl MarcoSächerl MarcoSächerl MarcoSächerl Marco 1999 GER SWC Regensburg 34,7834,7834,7834,78
33,10 34,78 x 34,62 34,47 x

5555 1111 Köstner GerhardKöstner GerhardKöstner GerhardKöstner Gerhard 1980 GER ASV Cham 32,6932,6932,6932,69
26,98 32,69 32,44 x 28,14 28,29
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Speerwurf, Männer (800g) - FortsetzungSpeerwurf, Männer (800g) - FortsetzungSpeerwurf, Männer (800g) - FortsetzungSpeerwurf, Männer (800g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 17:30

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

- V1 -- V1 -- V1 -- V1 - - V2 -- V2 -- V2 -- V2 - - V3 -- V3 -- V3 -- V3 - - V4 -- V4 -- V4 -- V4 - - V5 -- V5 -- V5 -- V5 - - V6 -- V6 -- V6 -- V6 -

6666 35353535 Schaeffer LeonSchaeffer LeonSchaeffer LeonSchaeffer Leon 1998 GER TV Burglengenfeld 27,6127,6127,6127,61
x 24,86 23,56 x x 27,61

aWaWaWaW 24242424 Schmid AmonSchmid AmonSchmid AmonSchmid Amon 1998 GER SWC Regensburg 42,0242,0242,0242,02
42,02 x - 39,29 x x

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 17:30

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

- V1 -- V1 -- V1 -- V1 - - V2 -- V2 -- V2 -- V2 - - V3 -- V3 -- V3 -- V3 - - V4 -- V4 -- V4 -- V4 - - V5 -- V5 -- V5 -- V5 - - V6 -- V6 -- V6 -- V6 -

1111 14141414 Hammouche EliasHammouche EliasHammouche EliasHammouche Elias 2002 GER SWC Regensburg 43,2543,2543,2543,25
43,25 42,43 - - x 35,69

2222 36363636 Strasser MarkusStrasser MarkusStrasser MarkusStrasser Markus 2002 GER TV Burglengenfeld 38,5738,5738,5738,57
38,57 36,99 34,75 36,56 36,32 32,86

3333 25252525 Schmid LasseSchmid LasseSchmid LasseSchmid Lasse 2002 GER SWC Regensburg 28,3328,3328,3328,33
x x 28,33 x 27,86 x

6666 Pöllmann PaulPöllmann PaulPöllmann PaulPöllmann Paul 2001 GER SC Eschenbach n.a.n.a.n.a.n.a.

12121212 Geldhäuser MoritzGeldhäuser MoritzGeldhäuser MoritzGeldhäuser Moritz 2001 GER SWC Regensburg n.a.n.a.n.a.n.a.

100m, Frauen100m, Frauen100m, Frauen100m, Frauen 27.06.2020 / 18:00

Finale Wind: I:+0,6 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 19191919 Mayer IsabelMayer IsabelMayer IsabelMayer Isabel 1993 GER SWC Regensburg 12,3112,3112,3112,31

2222 9999 Brunner MarionBrunner MarionBrunner MarionBrunner Marion 1990 GER SWC Regensburg 12,5812,5812,5812,58

3333 31313131 Korb EvaKorb EvaKorb EvaKorb Eva 2000 GER TB Jahn Wiesau 12,8912,8912,8912,89

4444 16161616 Heitkamp ChiaraHeitkamp ChiaraHeitkamp ChiaraHeitkamp Chiara 1999 GER SWC Regensburg 12,9812,9812,9812,98

5555 7777 Balling TanjaBalling TanjaBalling TanjaBalling Tanja 1997 GER SWC Regensburg 13,1613,1613,1613,16

6666 27272727 Smarzoch KathrinSmarzoch KathrinSmarzoch KathrinSmarzoch Kathrin 1998 GER SWC Regensburg 13,6713,6713,6713,67

7777 30303030 Plank VeronikaPlank VeronikaPlank VeronikaPlank Veronika 1998 GER SWC Regensburg 13,8013,8013,8013,80

8888 8888 Borchert LauraBorchert LauraBorchert LauraBorchert Laura 1999 GER SWC Regensburg 13,9413,9413,9413,94

100m, Weibliche Jugend U20100m, Weibliche Jugend U20100m, Weibliche Jugend U20100m, Weibliche Jugend U20 27.06.2020 / 18:00

Finale Wind: I:-1,5 m/s

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 26262626 Schubert LinaSchubert LinaSchubert LinaSchubert Lina 2002 GER SWC Regensburg 13,2313,2313,2313,23

2222 20202020 Müller MagdalenaMüller MagdalenaMüller MagdalenaMüller Magdalena 2002 GER SWC Regensburg 13,8813,8813,8813,88

3333 13131313 Grabs ElenaGrabs ElenaGrabs ElenaGrabs Elena 2001 GER SWC Regensburg 13,9613,9613,9613,96

Hochsprung, MännerHochsprung, MännerHochsprung, MännerHochsprung, Männer
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 18:30

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1,521,521,521,52 1,551,551,551,55 1,581,581,581,58 1,611,611,611,61 1,641,641,641,64 1,671,671,671,67 1,701,701,701,70 1,731,731,731,73 1,761,761,761,76 1,791,791,791,79 1,821,821,821,82 1,851,851,851,85 1,881,881,881,88

1,911,911,911,91 1,941,941,941,94 1,971,971,971,97 2,002,002,002,00 2,032,032,032,03

1111 4444 Glück SvenGlück SvenGlück SvenGlück Sven 1996 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 1,971,971,971,97
- - - - - - - - - - - - -
O - O - X-

2222 23232323 Scheffel JonathanScheffel JonathanScheffel JonathanScheffel Jonathan 2000 GER SWC Regensburg 1,731,731,731,73
- - - O XO O O O XXX

3333 29292929 Zsurzsa DanielZsurzsa DanielZsurzsa DanielZsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 1,641,641,641,64
O O XO XXO O XXX

aWaWaWaW 24242424 Schmid AmonSchmid AmonSchmid AmonSchmid Amon 1998 GER SWC Regensburg 1,641,641,641,64
O O XO XO XO XXX
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Hochsprung, Männer - FortsetzungHochsprung, Männer - FortsetzungHochsprung, Männer - FortsetzungHochsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 18:30

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1,521,521,521,52 1,551,551,551,55 1,581,581,581,58 1,611,611,611,61 1,641,641,641,64 1,671,671,671,67 1,701,701,701,70 1,731,731,731,73 1,761,761,761,76 1,791,791,791,79 1,821,821,821,82 1,851,851,851,85 1,881,881,881,88

1,911,911,911,91 1,941,941,941,94 1,971,971,971,97 2,002,002,002,00 2,032,032,032,03

Hochsprung, Männliche Jugend U20Hochsprung, Männliche Jugend U20Hochsprung, Männliche Jugend U20Hochsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 18:30

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1,731,731,731,73 1,761,761,761,76 1,791,791,791,79 1,821,821,821,82 1,851,851,851,85 1,881,881,881,88

1111 14141414 Hammouche EliasHammouche EliasHammouche EliasHammouche Elias 2002 GER SWC Regensburg 1,851,851,851,85
O O O O O XXX

Speerwurf, Frauen (600g)Speerwurf, Frauen (600g)Speerwurf, Frauen (600g)Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 19:00

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

- V1 -- V1 -- V1 -- V1 - - V2 -- V2 -- V2 -- V2 - - V3 -- V3 -- V3 -- V3 - - V4 -- V4 -- V4 -- V4 - - V5 -- V5 -- V5 -- V5 - - V6 -- V6 -- V6 -- V6 -

1111 19191919 Mayer IsabelMayer IsabelMayer IsabelMayer Isabel 1993 GER SWC Regensburg 35,9535,9535,9535,95
32,82 33,92 - 32,09 35,95 34,97

2222 9999 Brunner MarionBrunner MarionBrunner MarionBrunner Marion 1990 GER SWC Regensburg 34,7334,7334,7334,73
32,00 29,71 28,88 x 34,73 32,59

3333 16161616 Heitkamp ChiaraHeitkamp ChiaraHeitkamp ChiaraHeitkamp Chiara 1999 GER SWC Regensburg 29,0429,0429,0429,04
26,21 25,26 x 28,01 28,50 29,04

4444 32323232 Leist MelanieLeist MelanieLeist MelanieLeist Melanie 1999 GER TV Burglengenfeld 26,6926,6926,6926,69
23,82 24,95 25,93 26,69 24,66 26,59

5555 8888 Borchert LauraBorchert LauraBorchert LauraBorchert Laura 1999 GER SWC Regensburg 21,6621,6621,6621,66
19,98 21,05 18,99 18,90 21,39 21,66

6666 30303030 Plank VeronikaPlank VeronikaPlank VeronikaPlank Veronika 1998 GER SWC Regensburg 20,5020,5020,5020,50
18,74 16,63 18,18 18,26 20,50 20,45

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Vor/Endkampf 27.06.2020 / 19:00

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

- V1 -- V1 -- V1 -- V1 - - V2 -- V2 -- V2 -- V2 - - V3 -- V3 -- V3 -- V3 - - V4 -- V4 -- V4 -- V4 - - V5 -- V5 -- V5 -- V5 - - V6 -- V6 -- V6 -- V6 -

1111 20202020 Müller MagdalenaMüller MagdalenaMüller MagdalenaMüller Magdalena 2002 GER SWC Regensburg 34,1534,1534,1534,15
30,36 29,56 28,69 31,33 34,15 33,69

400m, Männer400m, Männer400m, Männer400m, Männer 27.06.2020 / 19:30

Finale

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 5555 Hecher FabianHecher FabianHecher FabianHecher Fabian 1997 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 52,9752,9752,9752,97

2222 15151515 Haslinger ThomasHaslinger ThomasHaslinger ThomasHaslinger Thomas 1992 GER SWC Regensburg 56,2356,2356,2356,23

3333 28282828 Wulff JensWulff JensWulff JensWulff Jens 1981 GER SWC Regensburg 63,1263,1263,1263,12

400m, Frauen400m, Frauen400m, Frauen400m, Frauen 27.06.2020 / 19:30

Finale

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 31313131 Korb EvaKorb EvaKorb EvaKorb Eva 2000 GER TB Jahn Wiesau 61,0661,0661,0661,06

2222 11111111 Flöte LorettaFlöte LorettaFlöte LorettaFlöte Loretta 1997 GER SWC Regensburg 62,4862,4862,4862,48

3333 7777 Balling TanjaBalling TanjaBalling TanjaBalling Tanja 1997 GER SWC Regensburg 64,3864,3864,3864,38

4444 18181818 Holzapfel AndreaHolzapfel AndreaHolzapfel AndreaHolzapfel Andrea 1966 GER SWC Regensburg 75,1875,1875,1875,18

aWaWaWaW 2222 Brünnig SusanneBrünnig SusanneBrünnig SusanneBrünnig Susanne 2000 GER LG Landkreis Kelheim 63,3963,3963,3963,39



Oberpfalz Serie I M / F / U 20m / U 20w
Regensburg, Städtische Sportanlage am Weinweg, 27.06.2020 ERGEBNISSEERGEBNISSEERGEBNISSEERGEBNISSE

Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 29.06.2020 19:40:25 mit Track and Field 3.1.0.4332 lizenziert für SWC Regensburg Seite 4 von 5

400m, Männliche Jugend U20400m, Männliche Jugend U20400m, Männliche Jugend U20400m, Männliche Jugend U20 27.06.2020 / 19:30

Finale

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JgJgJgJg NatNatNatNat VereinVereinVereinVerein LeistungLeistungLeistungLeistung

1111 34343434 Röhrl SimonRöhrl SimonRöhrl SimonRöhrl Simon 2001 GER TV Burglengenfeld 52,9252,9252,9252,92
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VeranstalterVeranstalterVeranstalterVeranstalter VeranstaltungsdatenVeranstaltungsdatenVeranstaltungsdatenVeranstaltungsdaten
SWC 46 Regensburg Datum 27.06.2020
Michael Duchardt Örtlichkeit: Städtische Sportanlage am Weinweg
Blaue -Stern- Gasse 7 Ort: 93049 Regensburg
93047 Regensburg Straße: Weinweg 32
GER Kreis/Bezirk: Kreis Oberpfalz-Süd Bezirk Oberpfalz

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:Athleten:Athleten:Athleten:
WJU20WJU20WJU20WJU20 MJU20MJU20MJU20MJU20 WWWW MMMM SummeSummeSummeSumme

3 8 13 13 37
Staffeln:Staffeln:Staffeln:Staffeln:

SummeSummeSummeSumme
0

Vereine: 12

Mitarbeiter:Mitarbeiter:Mitarbeiter:Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 4
Helfer: 10
Summe:Summe:Summe:Summe: 16

Zeitmessung:Zeitmessung:Zeitmessung:Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller:Hersteller:Hersteller:Hersteller: Windmaster

Wind:Wind:Wind:Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller:Hersteller:Hersteller:Hersteller: MFSD1MFSD1MFSD1MFSD1 Windmaster 2000Windmaster 2000Windmaster 2000Windmaster 2000

Gerätekontrolle:Gerätekontrolle:Gerätekontrolle:Gerätekontrolle: Ja
Hersteller:Hersteller:Hersteller:Hersteller: SGT Speer

Waage:Waage:Waage:Waage: Ja
Hersteller:Hersteller:Hersteller:Hersteller: Kern CB 12K 1N

WettkampfleiterWettkampfleiterWettkampfleiterWettkampfleiter VerbandsaufsichtVerbandsaufsichtVerbandsaufsichtVerbandsaufsicht
Duchardt Michael Koller Josef
Blaue Stern Gasse Luitwinstr. 15
93047 Regensburg 93053 Regensburg
GER GER

Bemerkungen:Bemerkungen:Bemerkungen:Bemerkungen:


